Cuatro millones ochocientos ochenta y cinco mil seiscientos pesos m.l.   

($4’885.600.oo). 

Segunda Instancia 

Vr. Agencias en derecho ………………………………………   $ 1’755.606.oo 

Vr. Total …………………………………………………………    $ 1’755.606.oo 

Son: Un millón setecientos cincuenta y cinco mil seiscientos seis pesos m.l. 

($1’755.606.oo). 

Edwin Mauricio Guzmán Cemeño 

Secretario 

JUZGADO QUINTO CIVIL DEL CIRCUITO DE ORALIDAD   

Medellín, ocho de marzo de dos mil veintiunos (2021) 

Proceso Verbal 

Demandante Gilma Inés Castañeda Mazo y otros 

Demandado Seguros Comerciales Bolívar S.A.